
  

ZARZĄDZENIE NR 12/24 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z  późn. zm.), § 12 Uchwały Nr LXX/460/2023 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 

27.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rajgród na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zwiększa się dochody o kwotę – 55.195,00 zł, zmniejsza się dochody o kwotę – 326.880,14 zł zgodnie 

z tabelą w załączniku Nr 1.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 72.010,00 zł, zmniejsza się wydatki o kwotę – 343.695,14 zł zgodnie 

z tabelą w załączniku Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów       46.659.201,77 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                         25.080.729,77 zł, 

- majątkowe w wysokości                   21.578.472,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków      51.398.719,57 zł z tego: 

- bieżące w wysokości                        26.328.945,57 zł, 

- majątkowe w wysokości                  25.069.774,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Rajgrodu 

Adrian Arasimowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 3067



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2024 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę – 55.195,00 zł, zmniejsza się dochody o kwotę – 326.880,14 zł 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 035 534,24 0,00 6 000,00 1 041 534,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
168 833,24 0,00 0,00 168 833,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3067



 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 20 681 432,24 0,00 6 000,00 20 687 432,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

272 153,24 0,00 0,00 272 153,24 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 578 472,00 0,00 0,00 21 578 472,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 645 174,00 0,00 0,00 4 645 174,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

90 910,00 0,00 21 000,00 111 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 480,00 0,00 21 000,00 37 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3067



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 480,00 0,00 21 000,00 37 480,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 28 071,00 28 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 28 071,00 28 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 28 071,00 28 071,00 

852   Pomoc społeczna 639 084,00 -326 880,14 0,00 312 203,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 511 084,00 -326 880,14 0,00 184 203,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

511 084,00 -326 880,14 0,00 184 203,86 

855   Rodzina 2 830 090,00 0,00 124,00 2 830 214,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 752 368,00 0,00 124,00 2 752 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3067



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
868,00 0,00 124,00 992,00 

bieżące razem: 4 664 482,67 -326 880,14 49 195,00 4 386 797,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 46 930 886,91 -326 880,14 55 195,00 46 659 201,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 917 327,24 0,00 0,00 4 917 327,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3067



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2024 r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 72.010,00 zł, zmniejsza się wydatki o kwotę – 343.695,14 zł 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 120 339,00 16 384,00 1 103 955,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120 339,00 16 384,00 1 103 955,00 

Rodzaj zadania: Własne 
    

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 131 979,00 5 131 979,00 0,00 

zmniejszenie -6 815,00 -6 815,00 0,00 

zwiększenie 6 815,00 6 815,00 0,00 

po zmianach 5 131 979,00 5 131 979,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 263 270,00 263 270,00 0,00 

zmniejszenie -6 815,00 -6 815,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 455,00 256 455,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 230 620,00 230 620,00 0,00 

zmniejszenie -6 815,00 -6 815,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 805,00 223 805,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 156 098,00 156 098,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 815,00 6 815,00 0,00 

po zmianach 162 913,00 162 913,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 300,00 25 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 815,00 6 815,00 0,00 

po zmianach 32 115,00 32 115,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3067



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 177 101,20 2 177 101,20 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 

po zmianach 2 183 101,20 2 183 101,20 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 881 303,04 21 915 484,04 23 965 819,00 

zmniejszenie -6 815,00 -6 815,00 0,00 

zwiększenie 12 815,00 12 815,00 0,00 

po zmianach 45 887 303,04 21 921 484,04 23 965 819,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 90 910,00 90 910,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 

po zmianach 111 910,00 111 910,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 16 480,00 16 480,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 

po zmianach 37 480,00 37 480,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 895,04 7 895,04 0,00 

po zmianach 7 895,04 7 895,04 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 421,32 1 421,32 0,00 

po zmianach 1 421,32 1 421,32 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183,64 183,64 0,00 

po zmianach 183,64 183,64 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 071,00 28 071,00 0,00 

po zmianach 28 071,00 28 071,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 071,00 28 071,00 0,00 

po zmianach 28 071,00 28 071,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,71 280,71 0,00 

po zmianach 280,71 280,71 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 790,29 27 790,29 0,00 

po zmianach 27 790,29 27 790,29 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3067



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 639 084,00 639 084,00 0,00 

zmniejszenie -326 880,14 -326 880,14 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 203,86 312 203,86 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 511 084,00 511 084,00 0,00 

zmniejszenie -326 880,14 -326 880,14 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 203,86 184 203,86 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -325 372,68 -325 372,68 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 627,32 174 627,32 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 480,00 480,00 0,00 

zmniejszenie -448,39 -448,39 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31,61 31,61 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 350,00 350,00 0,00 

zmniejszenie -309,07 -309,07 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,93 40,93 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 830 090,00 2 830 090,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 0,00 

po zmianach 2 830 214,00 2 830 214,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 752 368,00 2 752 368,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 0,00 

po zmianach 2 752 492,00 2 752 492,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 868,00 868,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 0,00 

po zmianach 992,00 992,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 662 262,67 4 662 262,67 0,00 

zmniejszenie -336 880,14 -336 880,14 0,00 

zwiększenie 59 195,00 59 195,00 0,00 

po zmianach 4 384 577,53 4 384 577,53 0,00 

OGÓŁEM: 51 398 719,57 

w tym: 

Wydatki bieżące: 26 328 945,57 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  19 162 996,65 

A. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 203 331,61  

b. wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
6 959 665,04 

2) dotacje na zadania bieżące  1 359 695,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 142 632,72 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

281 039,20 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym 
roku budżetowym  

0,00 

6) wydatki na obsługę długu  382 582,00 

Wydatki majątkowe: 25 069 774,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  24 936 474,00 

a. na programy finansowane  z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 839 568,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów  133 300,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3067



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków UM w związku z decyzją 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łomży nr DŁM.3112.18.9.2024 z 03.06.2024 r. ws. zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań zleconych. Środki są przeznaczone na wypłatę zryczałtowanych diet 

dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 09 czerwca 2024 r. Rozdział 75113 (zl). Kwota 21.000 zł. 

Jednocześnie dokonuje się ostatecznej aktualizacji planu wprowadzonego zarządzeniem nr 487/24 z dnia 

05 kwietnia 2024 r. zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego nr DŁM.3112.9.9.2024 z 02.04.2024 r.-

środków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 09 czerwca 2024 r. (z wyłączeniem wydatków na zryczałtowane diety dla członków 

obwodowych komisji wyborczych i mężów zaufania). Rozdział 75113. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów UM oraz wydatków OPS w związku z decyzją 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.168.2024.MN z 06.06.2024 r.ws. zwiększenia dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących-funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych. Rozdział 85205 (wł.). Kwota 6.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów UM oraz wydatków OPS w związku  

z decyzją Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.309.2024.MN z 05.06.2024 r. ws. aktualizacji planu dotacji 

przeznaczonych na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych przysługujących za okres 01.01-30.06.2024 r. 

oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. Rozdział 

85295 (zl.). Kwota 326.880,14 zł. 

4. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego UM po stronie dochodów, jak również OPS po stronie 

wydatków, w związku w wnioskiem kierownika OPS nr OPS.3011.27.2024 z dnia 07.06.2024 r. na realizację 

świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy. Rozdział 85502 (zl). Kwota 124 zł. 

5. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów UM-28.071,00 zł oraz wydatków  

UM-280,71 zł, ZSP w Rajgrodzie-23.035,37 zł oraz SP w Rydzewie-4.754,92 zł w związku z decyzją 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.270.2024.JK z 04.06.2024 r. ws. udzielenia JST dotacji celowej 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Rozdział 80153 (zl.). 

Kwota 28.071,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy działem 750. Zabezpiecza się środki na składki 

członkowskie z tytułu przynależności Gminy Rajgród do związków i stowarzyszeń. Kwota 6.815,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3067


		2024-06-21T12:49:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




